PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.11.2014 № 243
п. Монастырщина
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 05.06.2014 № 114а

В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 29.11.2007 года №109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы, утверждённым  решением Монастырщинского районного Совета депутатов от 13.03.2014 года № 11, Положением о проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утверждённым Постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 01.08.2011 № 269, в связи с кадровыми изменениями
1. Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
2. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 05.06.2014 № 114а «О конкурсной (аттестационной) комиссии Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»: в Приложении 2 позицию «Ермачкова Валентина Васильевна - И.о. начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» заменить позицией: «Скугарева Елена Николаевна – начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наша жизнь» (В.Н. Шупилкин).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Голуб А.В.).

5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами Администрации муниципального об​разования «Монастырщинский район» Смоленской области С.В.  Антипову.

Глава Администрации
муниципального образования

«Монастырщинский район»
 Смоленской области                                                                                        В.Б. Титов

_1174302677.doc
[image: image1.png]